
 

 

 

 

 
 

Lublin, dnia 12 stycznia 2024 r. 
Znak sprawy: KP-272-PNK-125/2023  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. – dalej 
ustawa) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa drukarek wielofunkcyjnych, dysku 
sieciowego i zasilacza awaryjnego UPS na potrzeby Politechniki Lubelskiej. Podział na 4 części”. 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia wynosi:  

Część 1: 5 000,00 zł brutto  

Część 2: 3 500,00 zł brutto  

Część 3: 4 000,00 zł brutto  

Część 4: 4 000,00 zł brutto  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje informacje o: nazwach albo imionach  
i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 
Nr części 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

1 

Desklink Sp. z o.o. 

ul. Jana Sawy 5, 20-632 Lublin 

NIP: 7123464350 

1 4674,00 zł 

2 4243,50 zł 

2 

RESET – PC W. Kondratowicz-Kucewicz i A. Zams Sp. J.  

ul. Ochotnicza 6, 20-12 Lublin 

NIP: 7120104384 

3 5194,29 zł 

3 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO – 

AKCYJNA  

ul. Noskowskiego 1 99-300 Kutno  

NIP:7752667756 

1 8878,14 zł 

2 2794,56 zł 

3 5151,24 zł 

4 4797,00 zł 

4 

JM DATA Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa 

NIP: 5242476743 

1 9126,60 zł 

2 5658,00 zł 

3 4674,00 zł 

4 5781,00 zł 

5 

ForTi Krzysztof Jurek 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 Radom 

NIP: 7961071588 

3 3899,10 zł 



 

 

 

 

 
 

6 

POMAREX Sp. z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin, 

NIP: 9462705998 

1 16518,90 zł  

2 2248,44 zł  

3 3 554,70 zł 

4 5237,34 zł  

 
Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

/--/ 

dr inż. Marcin Jakimiak  


